

# DHR165

## Akku-Bohrhammer f. SDS+ 18,0V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	286263-4	3	Staubschutz 35	1	51	211012-0	21	Rillenkugellager 606ZZ	1
2	233940-9	1	Sprengring 19	1	52	154841-7	34	Lagergehäuse kpl.	1
3	419220-9	5	Schutzabdeckung	1	53	213953-6	5	O-Ring 24	1
4	257241-1	4	Scheibe 21	1	54	619334-6	44	Anker 18V	1
5	345187-4	2	Führungsscheibe	1	55	911011-9	1	Kombi-Schraube M3x10	1
6	233916-6	1	Spiralfeder 21-29	1	57	638446-6	25	Dauermagnet	1
7	921923-8	3	Schraube M8x120	1	58	632D97-1	12	Lagerschild kpl.	1
8	417911-6	11	Griffhalter	1	58,1	688172-7	1	Filter	2
9	158057-6	20	Seitengriff 36	1	58,2	654037-5	2	Feldanschlussleitung FK1.25-M3	2
10	266053-1	3	Blechschaube 4x35	4	59	419457-8	8	Schalterschieber	1
11	162242-5	7	Umschalthebel	1	61	424128-4	2	Kohlebürstenabdeckung	2
12	233459-8	1	Druckfeder 3	1	63	643929-3	3	Bürstenkappe	2
13	455413-4	99	Arretierknopf	1	64	191971-3	18	Kohlebürsten CB-430	1
14	213278-8	1	O-Ring 17	1	65	632D93-9	32	Schalter	1
15	213535-4	11	Dichtring 25	1	65,1	688172-7	1	Filter	1
16	211375-4	28	Rillenkugellager 6805LLB	1	66	850K43-6	1	Typenschild DHR165	1
17	211012-0	21	Rillenkugellager 606ZZ	1	67	265995-6	1	Schraube 4x18	7
18	154840-9	42	Getriebegehäuse kpl.	1	68	183A41-8	30	Gehäuse-Set inkl. 70	1
19	961135-1	2	Sprengring WR-25	1	68,1	263005-3	1	Gummistift 6	2
20	267304-5	1	Scheibe 25	1	69	620367-6	19	LED-Schaltung	1
21	233457-2	3	Druckfeder 25	1	70	183A41-8	30	Gehäuse-Set inkl. 68	1
22	331707-0	21	Stirnrad 46	1	70,1	263005-3	1	Gummistift 6	2
26	154843-3	24	Werkzeugaufnahme kpl.	1	71	644808-8	16	Kontaktplatte	1
27	216022-2	1	Kugel 7,0	1	72	689098-6	4	Kühlblech	1
28	213183-9	3	X-Ring 13	1	73	805F02-5	1	Schutzfolie	1
29	324611-0	19	Schlagbolzen	1					
30	257275-4	6	Ring 11	1					
31	233942-5	3	Sprengring 22	1				*** Zubehör ***	
32	267175-0	2	Scheibe 24	1					
33	345681-6	3	Platte	1	Z	838109-6		Tiefziehteil f. MAKPAC	1
34	324613-6	13	Schläger	1	Z	415486-9		Tiefenanschlag	1
35	213182-1	2	O-Ring 14	1	Z	195584-2		Ladegerät DC18RC	1
36	331708-8	24	Kolben	1	Z	196399-0		Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah	2
37	267130-2	2	Unterlagscheibe 9	1	Z	450128-8		Kontaktschutzkappe	1
38	324612-8	4	Stift	1	Z	821551-8		MAKPAC Gr.3	1
39	267130-2	2	Unterlagscheibe 9	1	Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
40	227152-4	16	Zahnwelle	1					
41	331706-2	15	Kupplungshülse	1					
42	219019-0	37	Pendellager 9	1					
43	226623-8	22	Stirnrad 22	1					
44	423346-1	1	Dichtring	1					
45	233458-0	1	Druckfeder 32	1					
46	268147-8	2	Stift 4	1					
47	443123-5	1	Filz 4x3	1					
48	345645-0	19	Umschaltung	1					
49	233460-3	1	Druckfeder 3	1					
50	345654-9	13	Stopper	1					

# DHR165

## Akku-Bohrhammer f. SDS+ 18,0V

